

---

## **Pachet materiale igienico-sanitare, conf. oferta nr. 5**

I.D.: 80466399

---

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	33761000-2 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 9.499,20 RON - 9.499,20 RON

---

Descriere: sapun protex 90g 600buc x 4 lei = 2400 lei crema farmec cu glicearina 150g 170buc x 11.59 lei = 1970.3 lei manusi protectie 100 buc x 12.48 lei = 1248 lei prosop bumbac 50x90cm diverse culori 190 buc x 13 lei = 2470 lei klintensiv gel antibaterian 1l 35 buc x 40 lei = 1400 lei alcool medicinal 500ml 2 buc x 5.45 lei = 10.90 lei total = 9499.20 lei

---